



## ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПРИКАЗ

30 июня 2016 года

№ 129

г. Новосибирск

### О внесении изменений в отдельные приказы департамента по тарифам Новосибирской области

На основании уведомления Акционерного общества «Аэропорт Толмачево» от 22.06.2016 № 1-9-864 об изменении наименования департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 01.12.2014 № 384-ТЭ «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источником тепловой энергии и нормативов запасов топлива на источнике тепловой энергии Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» следующие изменения:

1) в заголовке и по тексту приказа слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачево» в соответствующем падеже заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Толмачево» в соответствующем падеже;

2) в заголовках и по тексту приложений №№ 1-3 к приказу слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачево» в соответствующем падеже заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Толмачево» в соответствующем падеже.

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 16.12.2014 № 464-ТП «Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» по индивидуальному проекту» следующие изменения:

1) в заголовке и по тексту приказа слова «Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерного общества «Аэропорт Толмачево»;

2) в заголовке приложений № 1 и № 2 к приказу слова «Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерного общества «Аэропорт Толмачево».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 25.11.2015 № 352-ТЭ «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории города Оби Новосибирской области, и тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием

«Теплосервис» потребителям на территории города Оби Новосибирской области, на период регулирования 2016-2018 годов» следующие изменения:

1) в пунктах 3 и 7 приказа слова «ОАО «Аэропорт Толмачево» заменить словами «АО «Аэропорт Толмачево»;

2) в заголовке приложений № 3 и № 7 к приказу слова «ОАО «Аэропорт Толмачево» заменить словами «АО «Аэропорт Толмачево»;

3) в строках 1 приложений №№ 1, 2, 5 к приказу слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Толмачево»;

4) в приложении № 6 к приказу:

в сроке 1 слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Толмачево»;

в примечании слова «ОАО «Аэропорт Толмачево» заменить словами «АО «Аэропорт Толмачево».

4. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2015 № 386-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих на территории города Обь Новосибирской области холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

1) в приложении № 1 к приказу:

а) в заголовке слова «Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерного общества «Аэропорт Толмачево»;

б) в пункте 1 слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Толмачево»;

2) в приложении № 3 к приказу:

а) в заголовке слова «Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерного общества «Аэропорт Толмачево»;

б) в пункте 1 слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Толмачево».

5. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2015 № 387-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для организаций, осуществляющих на территории города Оби Новосибирской области деятельность в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на период регулирования 2016-2018 годов» следующие изменения:

в строках 1 приложений №№ 1-4 к приказу слова «ОАО «Аэропорт Толмачево» заменить словами «АО «Аэропорт Толмачево».

6. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2015 № 404-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения на территории города Обь Новосибирской области, на 2016 год» следующие изменения:

в приложении № 2 к приказу:

1) в заголовке слова «Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерного общества «Аэропорт Толмачево»;

2) в пункте 1 слова «ОАО «Аэропорт Толмачево» заменить словами «АО «Аэропорт Толмачево».

7. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2015 № 405-В «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения на территории города Оби Новосибирской области, на 2016 год» следующие изменения:

в строке 2 приложения к приказу слова «ОАО «Аэропорт Толмачево» заменить словами «АО «Аэропорт Толмачево».

8. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 15.12.2015 № 429-ЭЭ «О корректировке на 2016 год необходимой валовой выручки и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии, установленных на долгосрочный период регулирования для сетевых организаций в Новосибирской области» следующие изменения:

в строке 12 приложений № 1 и № 2 к приказу слова «Открытое акционерное общество «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерное общество «Аэропорт Толмачево».

9. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 30.12.2015 № 507-ТП «Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» на территории Новосибирской области на 2016 год» следующие изменения:

1) в заголовке и по тексту приказа слова «Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерного общества «Аэропорт Толмачево»;

2) в заголовке приложений №№ 1-3 к приказу слова «Открытого акционерного общества «Аэропорт Толмачево» заменить словами «Акционерного общества «Аэропорт Толмачево».

Руководитель департамента



Г.Р. Асмодьяров